
COMITÉ INTERINSULAR TINERFEÑO DE ARBITROS DE FUTBOL

CITAF - ESTADISTICAS 2017/2018 2 DIVISION B J27
06-05-18

ARBITRO DELEGACION ENCUENTRO CAMPO FECHA HORA
ACOSTA PEREZ, YAPCI NORTE

1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CE SABADELL FC-CD ALCOYANO BARCELONA 1-nov-17 18,00
2 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO REAL MADRID CASTILLA-CD TOLEDO MADRID 18-nov-17 18,00
3 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CE CORNELLA-CD ALCOYANO BARCELONA 21-ene-18 12,00
4 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO BETIS DEPORTIVO-CF VILLANOVENSE SEVILLA 25-feb-18 12,00
5 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO ECIJA BALONPIE SAD-AD MERIDA SEVILLA 25-mar-18 17,00
6 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO ELCHE CF SAD-REAL SPORTING GIJON B ALICANTE 3-jun-18 19,00

BARRERA SANTANA, JOSUE CAPITAL
1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO RCR HUELVA SAD-CD BADAJOZ HUELVA 21-ene-18 17,00
2 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO REAL RACING SAD-CD ATL OSASUNA B SANTANDER 15-abr-18 17,00
3
4

CLEMENTE MANRIQUE DANIEL CAPITAL
1 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO REAL MADRID CASTILLA-CF TALAVERA REINA MADRID 17-sep-17 12,00
2 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO UD CORNELLA-VALENCIA MESTALLA CF BARCELONA 15-oct-17 12,00
3 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CF FUENLABRADA-GIMNASTICA SEGOVIANA MADRID 11-feb-18 17,00
4
5

FARIÑA DELGADO, AIRAN NORTE
1 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO CD ATL MADRID SAD B-CCD CERCEDA MADRID 24-sep-17 12,00
2 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO ATLETIC CLUB B-REAL SOCIEDAD B BILBAO 14-ene-18 12,00
3 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO RCD FABRIL-CCD CERCEDA LA CORUÑA 6-may-18 12,00
4
5

FRANCO GALVAN, CARLOS CAPITAL
1 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CD NAVALCARNERO-CD TOLEDO SAD MADRID 27-ago-17 12,00
2 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO CF BADALONA - RCD MALLORCA SAD BARCELONA 10-dic-17 12,00
3 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CF PERALADA-HERCULES CF SAD BARCELONA 4-mar-18 12,00
4
5

GONZALEZ PASCOLO, JUAN CARLOS NORTE
1 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO UD LLANGOSTERA-CD EBRO GIRONA 3-sep-17 12,00
2 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO UD SAN SEBASTIAN REYES-RACING DE FERROL MADRID 26-nov-17 12,00
3
4
5

GONZALEZ RODRIGUEZ, JOHAN CAPITAL
1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CF PERALADA-LLEIDA ST BARCELONA 3-sep-17 12,00
2 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO BETIS DEPORTIVO-EXTREMADUNA UD SEVILLA 17-dic-17 12,00
3 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CF BADALONA-CD ATL BALEARES BARCELONA 4-mar-18 12,00
4
5
6



HUERTA DE AZA, MARTA CAPITAL
1
2
3
4
5

LOPEZ SANTOS, JORGE SUR
1 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO PONTEVEDRA CF-AD NAVALCARNERO PONTEVEDRA 12-nov-17 12,00
2 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO ATL BALEARES-ELCHE CF SAD PALMA DE MALLORCA 11-feb-18 12,00
3 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO RCR HUELVA SAD-CD VILLANOVENSE HUELVA 25-mar-18 17,00
4
5

LUIS ACOSTA OMAR NORTE
1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO RCD MALLORCA SAD-UE LLAGOSTERA PALMA DE MALLORCA 24-sep-17 12,00
2
3
4
5

NEGRIN DIAZ, CRISTOPHER SUR
1
2
3
4
5

OSSA HERNANDEZ, JHOVANY ANDRES SUR
1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CD RAYO MAJADAHONDA-PONTEVEDRA CF MADRID 15-oct-17 12,00
2 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO RCR PEÑA DEPORTIVA-UE CORNELLA IBIZA 29-abr-18 12,00
3
4
5

PEREZ ALAMEDA, IVAN CAPITAL

1

2

3

4

5

RODRIGUEZ GONZALEZ, EDER TACORONTE

1 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO ECIJA BALONPIE SAD-RB LINENSE SEVILLA 4-feb-18 17,00

2 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO ARENAS CLUB-CLUB ATL OSASUNA B VIZCAYA 17-mar-18 16,00

3 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO ATL SAGUNDINO-HERCULES CF SAD VALENCIA 15-abr-18 17,00

4

5

SANCHEZ ARIAS, OSCAR CAPITAL

1 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CD FUENLABRADA-CD CERCEDA MADRID 29-oct-17 12,00

2 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CD LEALTAD-CD VITORIA VIZCAYA 6-may-18 12,00

3

4

5



VELAZQUEZ RODRIGUEZ, DANIEL SUR

1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CE CORNELLA-ATLETICO SAGUNDINO BARCELONA 17-dic-17 20,00

2 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO CD BARAKALDO-CD VITORIA VIZCAYA 8-abr-18 12,00

3

4

5

VELOSO BLANCO, DIEGO SUR

1 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CE SABADELL FC-CD ATL BALEARES BARCELONA 8-oct-17 12,00

2 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO MARBELLA FC-FC LORCA DEPORTIVO MALAGA 1-nov-17 12,00

3 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO RCD MALLORCA SAD-CE SABADELL CF PALMA DE MALLORCA 3-dic-17 12,00

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

HERNANDEZ BARRERA, JERAY LA PALMA

1 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CF PERALADA-LLEIDA ST BARCELONA 3-sep-17 12,00

2 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO RCD MALLORCA SAD-UE LLAGOSTERA PALMA DE MALLORCA 24-sep-17 12,00

3 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CD RAYO MAJADAHONDA-PONTEVEDRA CF MADRID 15-oct-17 12,00

4 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CE SABADELL FC-CD ALCOYANO BARCELONA 1-nov-17 18,00

5 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO UD SAN SEBASTIAN REYES-RACING DE FERROL MADRID 26-nov-17 12,00

6 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CE CORNELLA-ATLETICO SAGUNDINO BARCELONA 17-dic-17 20,00

7 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO RCR HUELVA SAD-CD BADAJOZ HUELVA 21-ene-18 17,00

8 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CF FUENLABRADA-GIMNASTICA SEGOVIANA MADRID 11-feb-18 17,00

9 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO CF BADALONA-CD ATL BALEARES BARCELONA 4-mar-18 12,00

10 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO ECIJA BALONPIE SAD-AD MERIDA SEVILLA 25-mar-18 17,00

11 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO ATL SAGUNDINO-HERCULES CF SAD VALENCIA 15-abr-18 17,00

12 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO ELCHE CF SAD-REAL SPORTING GIJON B ALICANTE 3-jun-18 19,00

13

14

15

16

17

18

19

20



MASTORAS CLEMENTE, GEORGIOS CAPITAL

1 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO UD LLANGOSTERA-CD EBRO GIRONA 3-sep-17 12,00

2 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO CD ATL MADRID SAD B-CCD CERCEDA MADRID 24-sep-17 12,00

3 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO UD CORNELLA-VALENCIA MESTALLA CF BARCELONA 15-oct-17 12,00

4 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO MARBELLA FC-FC LORCA DEPORTIVO MALAGA 1-nov-17 12,00

5 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO REAL MADRID CASTILLA-CD TOLEDO MADRID 18-nov-17 18,00

6 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO CF BADALONA - RCD MALLORCA SAD BARCELONA 10-dic-17 12,00

7 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO ATLETIC CLUB B-REAL SOCIEDAD B BILBAO 14-ene-18 12,00

8 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO ECIJA BALONPIE SAD-RB LINENSE SEVILLA 4-feb-18 17,00

9 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO BETIS DEPORTIVO-CF VILLANOVENSE SEVILLA 25-feb-18 12,00

10 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO ARENAS CLUB-CLUB ATL OSASUNA B VIZCAYA 17-mar-18 16,00

11 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO CD BARAKALDO-CD VITORIA VIZCAYA 8-abr-18 12,00

12 PEREZ PERAZA, VICTOR ARBITRO RCR PEÑA DEPORTIVA-UE CORNELLA IBIZA 29-abr-18 12,00

13 GONZALEZ GONZALEZ, ALEXANDER ARBITRO RCD FABRIL-CCD CERCEDA LA CORUÑA 6-may-18 12,00

14

15

16

17

18

19

20

MUÑOZ GUILLEN, MANUEL CAPITAL

1 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CD NAVALCARNERO-CD TOLEDO SAD MADRID 27-ago-17 12,00

2 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO REAL MADRID CASTILLA-CF TALAVERA REINA MADRID 17-sep-17 12,00

3 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CE SABADELL FC-CD ATL BALEARES BARCELONA 8-oct-17 12,00

4 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CD FUENLABRADA-CD CERCEDA MADRID 29-oct-17 12,00

5 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO PONTEVEDRA CF-AD NAVALCARNERO PONTEVEDRA 12-nov-17 12,00

6 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO RCD MALLORCA SAD-CE SABADELL CF PALMA DE MALLORCA 3-dic-17 12,00

7 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO BETIS DEPORTIVO-EXTREMADUNA UD SEVILLA 17-dic-17 12,00

8 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CE CORNELLA-CD ALCOYANO BARCELONA 21-ene-18 12,00

9 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO ATL BALEARES-ELCHE CF SAD PALMA DE MALLORCA 11-feb-18 12,00

10 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CF PERALADA-HERCULES CF SAD BARCELONA 4-mar-18 12,00

11 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO RCR HUELVA SAD-CD VILLANOVENSE HUELVA 25-mar-18 17,00

12 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO REAL RACING SAD-CD ATL OSASUNA B SANTANDER 15-abr-18 17,00

13 PINTO HERRERA, DAVID JESUS ARBITRO CD LEALTAD-CD VITORIA VIZCAYA 6-may-18 12,00

14
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